各学校長様・保護者様
各スクール・クラブ代表様

記

大阪府ラグビーフットボール協会
普及育成Ｕ１５女子

　　また今後の強化練習会については追って案内させていただきます。

出場チーム決定について（報告）

第７回関西女子中学生ラグビーフットボール大会兼太陽生命カップ２０１９

    また、平素は大阪府女子中学生部門の活動に格別のご配慮を賜り、厚くお礼申し上げます。

    府女子中学生選手の各チームが決定いたしましたので下記の通り報告いたします。

3

3

万月　春花

高田　夢月 浪花闘球娘

3箕面ＲＳ

ＯＲＳレディース

3

堺ＲＳ

吉田あおぞら

和仁原　和良

伊賀　心純

武田　桃佳

ＯＲＳレディース山口　みう 堺ＲＳ

浪花闘球娘野澤　友那

浪花闘球娘 3

3

33

2

3

2

3

浪花闘球娘

小川　愛夢

松尾　咲花 長吉西中学校

ＯＲＳレディース

野澤　友歩

    さて、６月８日～６月９日に追手門学院大学にて行われます、上記大会に出場する大阪

余田　果菜 浪花闘球娘

学 年

　　所属チーム様にはご迷惑をおかけしますが選抜チームの練習を優先していただきますよ

　　うご理解、ご協力のほどをお願いいたします。

第１０回全国中学生ラグビーフットボール大会予選および第５回交流会

２０１９年５月吉日

名　　前 所　　属 学 年 名　　前 所　　属

大阪府女子中学生代表

      青葉の候、皆様おかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

新井　梨央 ＯＲＳレディース 2

木本　凛音 ＯＲＳレディース 2

奈良　さくら
東大阪

ＫＩＮＤＡＩＪｒ. 3

中田　詩織 堺ＲＳ 3

川口　恵美 住之江中学校 3 重村　花 矢田西中学校 2

菅原　佑萌 矢田西中学校 3 三宅　栞奈 矢田西中学校 2

名　　前 所　　属 学 年 名　　前 所　　属 学 年

大阪交流２・３年生

大阪交流１・２年生

名　　前 所　　属 学 年 名　　前 所　　属 学 年

   松浦　響子 旭陽中学校 2 小櫻　祈代 浪花闘球娘 2

大西　乃々 旭東中学校 2

原　麻理子 浪花闘球娘 2

1

佐藤　礼那 四条中学校 2

   三枝　凛音　 浪花闘球娘 1

佐伯　佳菜実 南大阪ＲＳ